АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.04.2022 г.

                       № 18
	О назначении ответственных лиц за осуществление персонального контроля за своевременной выплатой заработной платы

Во исполнение пункта 2.4. протокола заседания комиссии по вопросам обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности, мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры № 265 от 07.04.2022 г.:

1. Назначить ответственными лицами за осуществлением персональной контроля за своевременной выплаты заработной платы работникам администрации и подведомственных учреждений сельского поселения Аган:
1.1. Главного бухгалтера МКУ «УОДОМС с.п. Аган» Бабкину Татьяну Владимировну;

1.2. Директора МКУ «УОДОМС с.п. Аган» Суханову Юлия Владимировну;

1.3. МКУ «КСЦ с.п. Аган» Дыбкину Светлану Валентиновну.

2. Постановление разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Аган                                                     Т.С. Соколова